Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Panstwowa Szkota Muzyczna I st. w Stupcy

(0505)

Rotmistrza Witolda Pileckiego 3

62-400 Stupca

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA
Centrum Edukacji Artystycznej Warszawa

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.

311601150

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Panstwowa Szkota Muzyczna I st. w Stupcy (0505)

1.2 |Siedziba jednostki Panstwowa Szkota Muzyczna I st. w Stupcy

1.3 | Adres jednostki Rotmistrza Witolda Pileckiego 3 62-400 Stupca

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki ul.Rotmistrza Witolda Pileckiego 3 62-400 Stupca

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2024

Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Aktywa i pasywa wyceniane sg przy uwzglednieniu nadrzednych

zasad rachunkowosci w sposob przewidziany ustawg o rachunkowosci

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

Amortyzacja srodkow trwatych o wartosci powyzej 10 000,00 zt dokonywana jest metoda liniowa poprzez
jednorazowy roczny odpis amortyzacyjny . Odpisow dokonuje si¢ od miesigca nastgpnego po przyjeciu srodka
trwalego do uzywania.

4 |$rodki trwate o wartosci Pozostate srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci nie przekraczajacej wielkosci ustalonej
nieprzekraczajacej 10 000 |w przepisach o podatku dochodowym od 0s6b prawnych , dla ktorych odpisy amortyzacyjne uznawane sg za
zl, podlegaja jednorazowo  |koszt uzyskania przychodu, umarza si¢ w 100% ich wartosci w momencie oddania ich do uzywania.
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

5 |inne Jednorazowo poprzez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzytkowania : ksigzki i inne zbiory

biblioteczne, $rodki dydaktyczne, meble, dywany. Nie umarza si¢ gruntow i dobr kultury.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia

rzeczowe skladniki aktywow obrotowych , materiaty ( w tym zbiory biblioteczne)

2 |wyceniane wg kosztu

srodki trwate w budowie w wysokosci ogotu kosztdw pozostajacych w bezposrednim zwigzku z ich nabyciem

wytworzenia lub wytworzeniem
4 |wyceniane wg wartosci srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne otrzymane na podstawie darowizny
rynkowej z dnia nabycia
5 |wyceniane wg warto$ci srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne otrzymane nieodptatnie
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu
8 |wyceniane wg wartosci $rodki pienigzne , fundusze oraz pozostale aktywa i pasywa
nominalne;j
9 |zakupione materiaty materiaty biurowe , materiaty remontowe oraz $rodki czystosci

odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia




Lp.

Wyszczegol
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(0]

3

“

)]

Q)

Q)

Wartosci
niematerialne
i prawne

503898

0,00

1 749,00

0,00

0,00

1 749,00

Srodki trwale

5243 478,59

0,00

35399,63

0,00

8941,38

44 341,01

Grunty

74 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wilasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodne;j

3703 494,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

22 534,12

0,00

Srodki
transportu

0,00

0,00

Inne $rodki
trwate

1442 630,14

0,00

8941,38

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp.

Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

(&)

(10

Q)]

12)

13

Wartosci
niematerialne
i prawne

6 787,98

Srodki trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5287 819,60

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 820,00

Grunty
stanowiace
wilasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3703 494,33

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2253412

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1486 971,15

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegél Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) as) (16) 17 (18) 19) (20) 21)
1 |Wartosci 5038,98 0,00 0,00 1 749,00 0,00 6 787,98 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 3516 515,18 0,00 92 587,37 44 341,01 0,00] 365344356 1726 963,41 1634 376,04
1.1 |Grunty 74 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 820,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 1976 530,92 0,00 92 587,37 0,00 0,00 2069 118,29 1726 963,41 1634 376,04
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 22534,12 0,00 0,00 0,00 0,00 22 534,12 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportu
1.5 |Inne érodki 1 442 630,14 0,00 0,00 44 341,01 0,00] 1486971,15 0,00 0,00
trwate

1.2. Aktualna warto$é rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Warto$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00




1.1.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00 |nie dotyczy
2 |finansowe 0,00 |nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow
uzytkowanych wieczyscie

432 500,00

warto$¢ gruntu wynikajgca z operatu szacunkowego sporzadzonego na dzien
28.12.2018 1.

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie uméw
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym
z tytulu umow leasingu
1 |Grunty 432 500,00|W dniu 06.08.1992 roku Gmina Miejska Stupca oddata w wieczyste
uzytkowanie na okres 99 lat na mocy aktu notarialnego numer
repetytorium A 327/92na rzecz Skarbu Panstwa -Ministerstwu
Kultury i Dziedzictwa Narodowego grunt o powierzchni 0,4988ha.
Na gruncie tym wybudowano budynek szkoly muzycznej . Prawo
wieczystego uzytkowania gruntu zostato ustalone na kwot¢ 74 820,00
zt.
2 |Budynki, lokale i 0,00 |Jednostka nie posiada $srodkow trwatych uzytkowanych na podstawie
obiekty inzynierii wyszczeg6lnionych umow.
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|Jednostka nie posiada srodkoéw trwatych uzytkowanych na podstawie
techniczne i wyszczegdlnionych umow.
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00{Jednostka nie posiada $rodkoéw trwatych uzytkowanych na podstawie
wyszczegblnionych umow.
5 |Inne $rodki trwate 0,00|Jednostka nie posiada §rodkéw trwatych uzytkowanych na podstawie

wyszczeg6lnionych umow.

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréow posiadanych
wartoSciowych papieréw
wartoSciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto§ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,




wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Nalezno$ci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
postgpowania tworzono
sadowe rezerw
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (Nie
tworzono
rezerw
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3a lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty
Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|Nie dotyczy
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|Nie dotyczy
¢ |powyzej S lat 0,00|Nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota

jednostki




Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

Jednostka nie posiada zobowigzan warunkowych

0,00

Udzielone gwarancje
i poreczenia

Jednostka nie posiada zobowiazan warunkowych

0,00

Inne

Jednostka nie posiada zobowiazan warunkowych

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznic¢ mi¢dzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
mi¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
r6éznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dlugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poregczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

Brak porgczen i gwarancji

1.15.

Kwota wyplaconych

Srodkow pienieznych

na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

8 405,41

W 2024 roku wyptacono nagrode jubileuszowa pracownikowi pedagogicznemu w wysokosci 8
405,41 zt.

Nagrody
jubileuszowe

0,00

W 2024 roku wyptacono nagrode jubileuszowa pracownikowi pedagogicznemu w wysokosci 8
405,41 zt.

Inne

2300,00

2024 roku udzielono finansowej pomocy zdrowotnej dwom nauczycielom na podstawie
ztozonych przez nich wnioskow na ogélng kwotg 2300,00 zt

Kwota razem

10 705,41

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

Brak innych informacji




2

2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapaséw

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
Koszt wytworzenia §rodkéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegodlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o w roku 2024 nie wystapily przychody o charakterze nadzwyczajnym 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore w roku 2024 nie wystapily przychody o charakterze incydentalnym 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |w roku 2024 jednostka nie poniosta kosztow o charakterze nadzwyczajnym 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapity  |w roku 2024 jednostka nie poniosta kosztow o charakterze incydentalnym 0,00
incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Brak innych informacji 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocen¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

1. Zgodnie z zapisem w obowiazujacej w szkole polityce
rachunkowosci prog istotnosci stanowig kwoty, ktore przekraczaja
0,3% sumy bilansowej wynikajacej ze sprawozdania finansowego za
ubiegly rok sprawozdawczy. 2.W roku bilansowym, podobnie jak w
latach ubiegtych przeprowadzono szereg dziatan promujacych szkote,
informujacych o korzysciach rozwojowych dzieci podejmujacych
edukacje muzyczna, ale i uswiadamiajacych aby decyzja o podjeciu
nauki w szkole byla rozwazna i $wiadoma. Niestety, pomimo tego
zdarzaja si¢ rezygnacje z nauki w trakcie roku szkolnego co
niewatpliwie jest zjawiskiem niepokojacym . W minionym roku
szkolnym udato si¢ urozmaici¢ ofert¢ edukacyjng szkoty poprzez
zakupy nowych instrumentéw perkusyjnych oraz akordeonu
guzikowego.
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